СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КАЛАЧЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е

От «02»  ноября  2020 г.  № 12

О признании решения Совета народных депутатов от 26.09.2013 г. №127 «Об оплате труда выборного должностного лица местного
самоуправления  Калачеевского сельского поселения» утратившим силу
В целях приведения нормативных правовых актов Совета народных депутатов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Уставом Калачеевского сельского поселения, Совет народных депутатов Калачеевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Совета народных депутатов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от  26.09.2013 г. №127 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления  Калачеевского сельского поселения»
2. Настоящее решение опубликовать в Вестнике нормативно-правовых актов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и на официальном сайте администрации Калачеевского сельского поселения. www.kalacheevskoe.ru
3. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Глава Калачеевского сельского поселения		                  С.В. Перцев

1

image1.emf
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     От 14 мая 2009 г.                                                                                                               № 18  п.К алачеевский   О положении «Об обеспечении    первичных мер пожарной безопасности    в Калачеевском сельском поселении»     На основании Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69 - ФЗ «О пожарной  безопасности», п.  9 ст. 14 Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131 - Ф З  «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  и п.9 ст. 8  Устава Калачеевского сельского  поселения Калачеевского муниципального района  Воронежской области,  администрация Калачеевского сельского поселения    постановляет:     1. Утвердить Положение «О первичных мерах пожарной безопасности в  Калачеевском сельском поселении».      Приложение № 1.   2. Считать утратившим силу Постановление от 08.07.2008 г. № 32  «Об обеспечении  первичных мер пожарной безопасности в границах п. Калаче евский и п. Колос  Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской  области».   3 . Опубликовать данное постановление в очередном номере Вестника.           Глава администрации   Калачеевского сельского поселения                                                               С.В.Перцев

Microsoft_Word_97_-_2003_Document1.doc
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14 мая 2009 г.                                                                                                               № 18 п.Калачеевский

О положении «Об обеспечении

первичных мер пожарной безопасности

в Калачеевском сельском поселении»

На основании Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», п. 9 ст. 14 Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и п.9 ст. 8 Устава Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, администрация Калачеевского сельского поселения

постановляет:

1. Утвердить Положение «О первичных мерах пожарной безопасности в Калачеевском сельском поселении».

Приложение № 1.

2. Считать утратившим силу Постановление от 08.07.2008 г. № 32  «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах п. Калачеевский и п. Колос Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области».

3. Опубликовать данное постановление в очередном номере Вестника.

Глава администрации

Калачеевского сельского поселения                                                              С.В.Перцев